
 

 

COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                     Via Vittorio Emanuele, snc – C.F.: 86000270834 – Partita I.V.A.:  00751420837 

Tel  0941-315252  - Fax  0941-315235 - Email: webmaster@comunedimontagnareale.it 

Sito web: www.comunedimontagnareale.it 

 

Via Vittorio Emanuele, – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

                               Sito web: www.comunedimontagnareale.it     e-mail: e-mail: comunedimontagnareale@virgilio.it   

 

 

Determina sindacale n. 25 del 12.03.2011 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO: 

 che occorre provvedere alla redazione del bilancio pluriennale per l’esercizio in corso entro il 31 
marzo 2011; 

 che, ai fini di cui sopra, stante anche la difficoltà finanziaria del Comune, così come già operato 
l’anno precedente, intende rinunciare alla indennità spettantele per lo svolgimento della carica di 
Sindaco e prevista dalla normativa vigente; 

VISTA la legge regionale n. 30/2000, modificata dalla L.R. n. 22/2008, nonché i decreti attuativi relativi 
allo “status” degli amministratori comunali; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ad oggetto: "Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali"; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 
 

 di rinunciare alla indennità spettantele e prevista dalla normativa vigente in materia nella misura di €. 
8.853,90; 

 di destinare la restante somma di €. 285,00 per il pagamento delle spese relative alla frequenza del 
corso presso il poligono di tiro di Milazzo delle unità incaricate come ausiliari del traffico 

Il responsabile dell’area finanziaria del Comune è onerato della esecuzione della presente con la 
previsione nei relativi documenti contabili dell’Ente. 

 
 
         Il Sindaco 

         F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 


